ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2022 г.
№ 181
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации МО «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом МО «Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов МО «Сяськелевское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации МО «Сяськелевское сельское поселение» (Приложение № 1).

2. Решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 08.02.2017 №126 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

                         М.М. Алексеева

Приложение № 1

к решению совета депутатов

МО «Сяськелевское сельское поселение»

от 11 августа 2022 г. № 181

Перечень

должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации МО «Сяськелевское сельское поселение»
Часть I
 Должности   муниципальной службы

Категория «Руководители»

- высшие должности муниципальной службы

Глава администрации

- главные должности муниципальной службы

Заместитель главы администрации

- ведущие должности муниципальной службы

Начальник отдела бюджетного учета и отчетности

          Заместитель начальника отдела бюджетного учета и отчетности главного бухгалтера

- старшие должности муниципальной службы

Начальник канцелярии

Категория «Специалисты»

- старшие должности муниципальной службы

Ведущий специалист

          Ведущий специалист-юрист

- младшие должности муниципальной службы

Специалист I категории

Часть II
Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

Обеспечивающий специалист

          Водитель

Уборщица

Часть III
Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,

финансируемые за счет субвенций первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Специалист ВУС